

SRL/SE/60/17-18

**The Secretary, Listing Department,**  
Department of Corporate Services  
BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Tower,  
Dalal Street,  
Mumbai – 400 001  
**Scrip Code: 512179**

**Date: 31<sup>st</sup> October, 2017**

**The Manager, Listing Department**  
National Stock Exchange of India Ltd  
Exchange Plaza,  
Plot no. C/1, G Block,  
Bandra-Kurla Complex  
Bandra (East), Mumbai- 400 051  
**Scrip Code: SUNTECK**

**Sub: Publication of Notice of Extra Ordinary General Meeting and cut-off date for E voting**

Dear Sirs,

Please find enclosed herewith copies of the following newspaper in which the Notice of Extra Ordinary General Meeting and cut-off date for E-Voting of the company has been published:

1. The Free Press Journal (English Language)
2. Navshakti (Vernacular Language)

Kindly take the same on records.

Thanking you,

**For Sunteck Realty Limited**

  
**Rachana Hingarajia**  
Company Secretary



**SUNTECK REALTY LIMITED**

5th Floor, Sunteck Centre, 37-40, Subhash Road, Vile Parle (East), Mumbai  
400057. CIN: L32100MH1981PLC025346

Tel: 91 22 4287 7800 Fax: 91 22 4287 7890

E-mail: cosec@sunteckindia.com Website: www.sunteckindia.com

**NOTICE OF EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING AND  
E-VOTING INFORMATION**

Notice is hereby given that the Extra-Ordinary General Meeting ("EGM") of the members of Sunteck Realty Limited will be held on **Wednesday, 22nd November, 2017** at **5.30 p.m.** at Hotel Planet Residency, Sapphire Hall, Subhash Road, Adjacent to Garware House, Vile Parle (East), Mumbai 400057, Maharashtra to transact the business as set out in the Notice along with explanatory statement pursuant to Section 102 of the Companies Act, 2013.

The Company has dispatched Notice along with attendance slip and proxy form on Saturday, October 28, 2017 by email to the shareholders / beneficiaries who have registered their email address with the Depository Participants or Registrar and Transfer Agent of the Company and dispatched physical copy of Notice on Saturday, October 28, 2017 by other permitted modes to all other shareholders / beneficiaries i.e. who have not registered their e-mail address. Notice of EGM is also available on the Company's website [www.sunteckindia.com](http://www.sunteckindia.com) and on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) at <https://www.evoting.nsdl.com>.

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 and read the Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing the remote e-voting facility through National Securities Depository Limited (NSDL) to its members to exercise their right to vote at the EGM by electronic means and the business may be transacted by electronic voting.

In this regard, the Members are hereby further notified that:

1. Date and time of Commencement of remote e-voting: Friday, November 17, 2017 at 9.00 a.m.
2. Date and time of end of remote e-voting: Tuesday, November 21, 2017 at 5.00 p.m.
3. The e-voting facility will not be provided beyond Tuesday, November 21, 2017 at 5.00 p.m.
4. Cut-off date as on which the right of voting of members shall be reckoned: Wednesday, November 15, 2017.

In case a person has become the member of the Company after dispatch of the Notice but on or before the cut-off date i.e. Wednesday, November 15, 2017 may obtain their login details for remote e-voting by sending an email to [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in).

5. A member may participate in the EGM even after exercising the right to vote through remote e-voting but shall not be entitled to vote at the EGM.
6. In case of any queries, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members available at the Downloads sections of <https://www.evoting.nsdl.com> or contact NSDL at the following toll free no.: 1800-222-990.

By order of the Board of Directors  
For Sunteck Realty Limited

Place: Mumbai  
Date: October 28, 2017

sd/-  
Company Secretary

१०

व्यवस्थापिका

मुंबई, मंगळवार, ३१ ऑक्टोबर २०१७

## सनटेक रिअॅल्टी लिमिटेड

५ वा मजला, सनटेक सेंटर, ३७-४०, सुभाष रोड, विलेपार्ले (पूर्व), मुंबई-४०००५७.

सीआयएन : एल३२१००एमएच१९८१पीएलसी०२५३४६

दूर. : ९१ २२ ४२८७ ७८००, फॅक्स : ९१ २२ ४२८७ ७८९०

ईमेल : cosec@sunteckindia.com, वेबसाईट : www.sunteckindia.com

## विशेष सर्वसाधारण सभा आणि ई-व्होटिंग माहितीची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, सनटेक रिअॅल्टी लिमिटेडच्या सभासदांची विशेष सर्वसाधारण सभा ('इजीएम') बुधवार, २२ नोव्हेंबर, २०१७ रोजी सायं. ५.३० हॉटेल प्लॅनेट रेसिडेन्सी, सफायर हॉल, सुभाष रोड, गरवारे हाऊसनजीक, विलेपार्ले (पूर्व), मुंबई-४०००५७ महाराष्ट्र येथे कंपनी अॅक्ट, २०१३ च्या कलम १०२ अनुसार स्पष्टीकरणात्मक विवरणासह सूचनेमध्ये मांडण्यात आल्यानुसार कामकाजाचा व्यवहार करण्यासाठी घेण्यात येणार आहे.

ज्यांनी त्यांचे ई-मेल पत्ते, कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि ट्रान्स्फर एजंट यांच्याकडे नोंदणीकृत केले आहेत त्या भागधारकांना/लाभाध्यांना कंपनीने सूचनेसह हजेरी स्लीप आणि प्रॉक्सी प्रपत्र शनिवार, २८ ऑक्टोबर, २०१७ रोजी ई-मेलद्वारा पाठविली आहेत आणि ज्यांनी ई-मेल पत्ते नोंदणीकृत केले नाहीत त्या इतर सर्व भागधारकांना/लाभाध्यांना सूचनेची प्रत्यक्ष प्रत शनिवार, २८ ऑक्टोबर, २०१७ रोजी इतर परवानगी असलेल्या मार्गाद्वारे पाठविण्यात आली आहे. इजीएमची सूचना कंपनीची वेबसाईट : www.sunteckindia.com या वेबसाईटवर आणि नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेडची (एनएसडीएल) <https://www.evoting.nsdl.com> या वेबसाईटवरही उपलब्ध आहे.

कंपनीज अॅक्ट, २०१३ चे कलम १०८ आणि सहवाचता कंपनीज (मॅनेजमेंट अॅन्ड अॅडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स, २०१४ चा रूल २० सुधारित केल्याप्रमाणे आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅन्ड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन्स ४४ नुसार कंपनी इलेक्ट्रॉनिक व्होटिंगद्वारा कामकाजाचा व्यवहार करण्यासाठी आणि इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे इजीएमच्या ठिकाणी त्यांच्या मतदानाचा हक्क बजावण्यासाठी त्यांच्या सभासदांना नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) च्या माध्यमातून रिमोट ई-व्होटिंगची सुविधा पुरवित आहे. त्यासंबंधी, सभासदांना याद्वारे पुढे सूचित करण्यात येत आहे की,

१. रिमोट ई-व्होटिंग सुरु होण्याची तारीख आणि वेळ : शुक्रवार, १७ नोव्हेंबर, २०१७ सकाळी ९.०० वा.

२. रिमोट ई-व्होटिंग समाप्तीची तारीख आणि वेळ : मंगळवार २१ नोव्हेंबर, २०१७ सायं. ५.०० वा.

३. मंगळवार, २१ नोव्हेंबर, २०१७ सायं. ५.०० नंतर ई-व्होटिंग सुविधा पुरविण्यात येणार नाही.

४. सभासदांचा मतदानाचा अधिकार ज्या दिवशी गणला जाईल ती कट ऑफ तारीख बुधवार, १५ नोव्हेंबर, २०१७.

जर एखादी व्यक्ती सूचना पाठविल्यानंतर परंतु कट ऑफ तारीख म्हणजेच बुधवार, १५ नोव्हेंबर, २०१७ रोजी वा पूर्वी कंपनीची सभासद झाली असेल, तर [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) कडे ई-मेल पाठविल्यानंतर रिमोट ई-व्होटिंगकरिता त्यांचा लॉगिन तपशील प्राप्त होऊ शकेल.

५. रिमोट ई-व्होटिंगद्वारा मतदानाचा हक्क बजावल्यानंतरही एखाद्या व्यक्तीला एजीएममध्ये भाग घेता येईल मात्र एजीएमच्या ठिकाणी मतदान करण्यास हक्कदार नसेल.

६. कोणत्याही चौकशीसाठी, तुम्ही फ्रिक्वेन्टली आस्कड क्वेश्चन्स (एफएक्यूज) चा सभासदांसाठी व <https://www.evoting.nsdl.com> च्या डाऊनलोड विभागाकडे उपलब्ध असलेल्या सभासदांकरिता ई-व्होटिंग युजर मॅन्युअलचा संदर्भ घेऊ शकता किंवा एनएसडीएलच्या खालील टोल फ्री क्रमांक : १८००-२२२-९९० येथे संपर्क साधावा.

संचालक मंडळाच्या आदेशान्वये  
सनटेक रिअॅल्टी लिमिटेड करिता

ठिकाण : मुंबई

तारीख : २८ ऑक्टोबर, २०१७

संही/-  
कंपनी सचिव